Passivo Circulante

10.25. Caso a empresa apresente resultado inferior ou igual a 1 (um) em qualquer dos índices de Liquidez Geral (LG),
Solvência Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), será exigido, para fins de habilitação, valor total estimado da

(cinquenta e sete mil, novecentos e oitenta e quatro reais).parcela pertinente R$ 57.984,00 

10.26. Os indicadores fixados acima deverão ser atingidos em cada um dos dois últimos exercícios sociais, sob pena
de inabilitação;

Os documentos referidos acima limitar-se-ão ao último exercício no caso de a pessoa jurídica ter sido10.27.
constituída há menos de 2 (dois) anos;

[...]

última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, de
1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador .

 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

 11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 57.984,00 (Cinquenta e sete mil novecentos e oitenta e quatro
reais.), conforme custos unitários apostos em anexo contidos na Proposta Comercial apresentada pelo fornecedor.

11.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre contratante
e contratado, conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato.